
　平成30年5月吉日

各都道府県レディース連盟各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　和歌山レディースソフトテニス連盟

会　長　　　川並久美子

　初夏の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

この度は　表記大会に多数のご参加をいただき誠にありがとうございます。皆様が楽しく思い出に残る

大会になりますよう全力で準備を進めております。

　つきましては各ブロックの会場が決定いたしましたので別紙のとおりお知らせいたします。

　また、名鉄観光の宿泊、シャトルバスの申し込みは6月15日（金）までとなっております。

　なお、　開会式前に行われますアトラクションでは落語家桂枝曾丸氏の出演他催物を準備いたしており　　　　　　

ます。短い時間ではございますが是非ご出席され、ひと夏の思い出を作っていただければ幸いとご案内

申し上げます。

　　　　　　　　敬具

☆ 開会式受付についてお願い

第45回記念全日本レディースソフトテニス個人戦大会　各ブロック別会場のお知らせ

拝啓

☆ 開会式受付についてお願い

1 選手変更・棄権届がありましたら　受付をする前に　競技委員長へ提出し、承認をいただき

許可済みの届け出用紙を受付担当へ提出して下さい。

2 各ブロックごとの受付となります。

（会場入口に　プログラムを表示してありますので各自ご確認のうえ受付をお願いします。）

3 プログラム・参加賞の入った袋をお受取り下さい。

4 各種表彰に該当される選手の方へは「記念品」がございますので表彰者受付でお受取り下さい。

5 受付ができない選手がおられましたら該当支部代表者が忘れずにお受取り下さい。

6 プログラムに選手名・県名・クラブ名等の記載ミスがありましたらプログラムミスプリント訂正願い書を

提出し、その後受付にお持ち下さい。　

7 各種表彰者・前年度優勝者の方は席を用意しておりますのでご確認ください。

8 開会式会場には駐車場がありますが有料です。（50分100円）

　　　開会式終了後白浜町方面にはシャトルバスを用意しておりますのでご利用される方は名鉄観光に

お申込下さい。

※　和歌山県ソフトテニス連盟のホームページに詳細を掲載しますのでご覧ください。



《　開会式　》

　　　　　TEL073-433-0035

種　別 使用球 住　　　　　所 電　話

1
はぎ
さつき

Ｍ 西牟婁郡白浜町日置２０３９ 0729-52-2247

2

さくら
あやめ
ばら
すみれ

K 和歌山市つつじが丘4丁目４ 073-488-5702

3
きく
もも

Ｓ 和歌山市毛見２００ 073-444-7565

4 ゆり Ｓ 和歌山市手平2丁目1-1 073-433-0035

5 ふじ Ｓ 和歌山市手平2丁目1-1 073-433-0035

《　1日目競技会場　》　平成30年8月2日（木）

会　場　一　覧　表

　○日　時 平成30年8月1日（水）　　受付：１３：00～　アトラクション１４：００　　開会式１５：００

　○会　場 和歌山ビッグホエール　　　　和歌山市手平2丁目1-1

紀三井寺公園庭球場（8面）

和歌山ビッグウエーブ（3面）

　　　　（ M-アカエム   K-ケンコー   S-スリクソン　）

会　　　　　場

白浜町テニスコート　（20面）

つつじが丘テニスコート　（20
面）

和歌山ビッグホエール（4面）

※ すみれブロック･ふじブロックは競技1日目で終了し、表彰式を行います。

※ 4，5　の体育館ではインドアシューズをお持ちください。（　ゆり・ふじ　ブロック）

※ 1，3　の会場は無料駐車場があります。

※ 4，5　の会場は50分１00円ですが駐車場があります。

※ 2　の会場は駐車場の収容台数に限りがあります。公共交通機関、シャトルバス等ご利用下さい

種　別 使用球 住　　　　　所 電　話

1
はぎ
さつき

Ｍ 西牟婁郡白浜町日置２０３９ 0729-52-2247

2

もも・さくら
あやめ
きく・　ゆり
ばら

K 和歌山市つつじが丘4丁目４ 073-488-5702

《　２日目競技会場　》　　平成30年8月3日（金）

《　閉会式　》

白浜町テニスコート　（20面）

会　　　　　場

つつじが丘テニスコート　（20
面）

　○会　場 白浜町テニスコート、つつじが丘テニスコート　

　○日　時 平成30年8月3日（金）　　各会場競技終了後


